
 

 

E2KO23002-01 

２０２３年４月吉日 

 

お取引様 各位 

エナックス株式会社 

管理本部 経営企画部 

〒112-0003 東京都文京区春日 2-12-12 

TEL:03-5689-0089 

FAX:03-5689-0030 

 

 

＜ゴールデンウィーク休業のお知らせ＞ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

                                      

敬具 

 

 

記 

 

【 東京本社および米沢事業所（窪田サイト、万世サイト） 】 

 
２０２３年４月２９日（土）～２０２３年５月７日（日） 
 

 

５月８日（月）より平常業務とさせて頂きます。 

 

 

休業期間中にいただいた FAXやメールにつきましては、休業明けより順次対応させていただきます。 

 

 

 

以上  


